سیدنا عثمان غنی رضی اللہ عنہ ۱۸ ذی الحجہ کو شہید کر دیے گئے اس روز جشن عید غدیر اور جشن خلافت پر خوشیاں منانے والوں کا مکروہ طرز عمل صاف نظر آ رہا ہے۔ الیکٹرانک میڈیا اور پرنٹ میڈیا یہودی سرمایہ کے سامنے سرنگوں ہے۔ اور ۹۸ فیصد مسلمانوں کے حقوق کو پامال کر رہا ہے۔

۳۹ ویں سالانہ مجلس ذکر حسین رضی اللہ عنہ

ملتان (۱۰ محرم ۱۴۳۴ھ، ۲۵ نومبر ۲۰۱۲ء) دار بنی ہاشم میں منعقدہ ۳۹ ویں سالانہ مجلس ذکر حسین رضی اللہ عنہ سید محمد کفیل بخاری نے خطاب کرتے ہوئے کہا کہ سیدنا حسین رضی اللہ عنہ کی مظلومانہ شہادت تاریخ کا انتہائی دردناک اور افسوس ناک سانحہ

ہے۔ سیدنا حسین رضی اللہ عنہ مظلوم اور آپ کے قتل میں شریک تمام افراد بدترین ظالم اور بد بخت ہیں۔